

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Multifunkčné ihrisko, Mikušovce	JKSO	
Názov objektu	Multifunkčné ihrisko Mikušovce	EČO	
		Miesto	Mikušovce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Mikušovce		
Projektant			
Zhotoviteľ	COSTRUO, spol. s r.o.	31588794	SK2020465018
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	19 193,77	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	41 988,47	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	7 273,51	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	5 440,71	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	1 901,21				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	2 806,33				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		78 604,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

### Projektant

Dátum a podpis  
Objednávateľ

Pečiatka



Dátum a podpis  
Zhotoviteľ

Pečiatka

**COSTRUO, spol. s r. o.**  
Parný mlyn 5142  
984 01 LUČENEC  
IČO: 31 588 794  
IČ DPH: SK2020465018

Dátum a podpis

Pečiatka

### D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	78 604,00
24	DPH 20,00 % z 78 604,00	15 720,80
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>94 324,80</b>

### E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčné ihrisko, Mikušovce  
 Objekt: Multifunkčné ihrisko Mikušovce

Objednávateľ: Obec Mikušovce  
 Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.  
 Miesto: Mikušovce

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>19 193,773</b>	<b>41 988,470</b>	<b>61 182,243</b>	<b>675,626</b>	<b>0,000</b>
1	Zemné práce	203,622	12 732,448	12 936,070	4,405	0,000
2	Zakladanie	1 302,971	778,532	2 081,503	67,753	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 190,907	1 190,466	2 381,373	14,991	0,000
5	Komunikácie	3 184,923	22 096,056	25 280,979	560,970	0,000
8	Rúrové vedenie	506,662	102,616	609,278	2,249	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 804,688	3 315,842	16 120,530	25,258	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	1 772,510	1 772,510	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>7 273,508</b>	<b>5 440,714</b>	<b>12 714,222</b>	<b>3,826</b>	<b>0,004</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,000	2 329,954	2 329,954	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	4 240,580	854,991	5 095,571	2,484	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 911,922	1 789,564	4 701,486	1,319	0,004
783	Dokončovacie práce - nátery	121,006	466,205	587,211	0,023	0,000
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>1 901,206</b>	<b>2 806,331</b>	<b>4 707,537</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
21-M	Elektromontáže	1 901,206	2 806,331	4 707,537	0,000	0,000
<b>Celkom</b>		<b>28 368,487</b>	<b>50 235,515</b>	<b>78 604,002</b>	<b>679,451</b>	<b>0,004</b>



# ROZPOČET

Stavba: Multifunkčné ihrisko, Mikušovce

Objekt: Multifunkčné ihrisko Mikušovce

Objednávateľ: Obec Mikušovce

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: Mikušovce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HSV Práce a dodávky HSV

61 182,243 675,626

### 1 Zemné práce

12 936,070 4,405

1	100004212	Dvojnásobné hutnenie povrchu valcom hrúbky do 200 mm na 50 MPa	m2	601,500	1,099	661,049	0,000
2	112101113	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	4,000	48,984	195,936	0,000
3	112201113	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	4,000	71,619	286,476	0,000
4	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	91,796	0,974	89,409	0,000
5	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	90,000	5,283	475,470	0,000
6	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	90,000	0,749	67,410	0,000
7	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,800	30,606	85,697	0,000
8	133201202	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 nad 100 m3	m3	158,936	21,351	3 393,443	0,000
9	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	161,736	4,250	687,378	0,000
10	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	251,736	1,366	343,871	0,000
11	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	251,736	3,848	968,680	0,000
12	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 517,360	0,420	1 057,291	0,000
13	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	251,736	0,617	155,321	0,000
14	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	427,951	5,157	2 206,943	0,000
15	180405111	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch výsevom semena v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	110,000	2,358	259,380	0,000
16	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	3,399	8,211	27,909	0,003
17	1031120000	Rašelina zahradná kompostová tr. 2 vlhká	t	4,400	29,731	130,816	4,400
18	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	601,500	2,836	1 705,854	0,000
19	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	110,000	0,732	80,520	0,000
20	184802611	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko	m2	110,000	0,159	17,490	0,000
21	2529201000	Chemické odburinenie trávniku Bofix	l	1,000	39,727	39,727	0,001

### 2 Zakladanie

2 081,503 67,753

22	2125321117	Lôžko pre šachtový prefabrikát z kameniva hrubého drveného	m3	0,200	31,400	6,280	0,326
23	2125321118	Obsyp šachty z kameniva hrubého drveného	m3	0,480	36,659	17,596	0,782
24	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	108,000	5,522	596,376	26,422
25	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	70,000	4,962	347,340	17,274
26	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,960	29,613	58,041	4,050



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,293	120,708	35,367	0,652
28	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,585	10,977	6,422	0,002
29	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0,585	3,992	2,335	0,000
30	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,006	1 481,287	8,888	0,007
31	275313521	Betón základových pátiok, prostý tr.C 12/15	m3	3,024	77,699	234,962	6,729
32	275313611	Betón základových pátiok, prostý tr.C 16/20	m3	5,168	73,522	379,962	11,375
33	275351217	Debnenie stien základových pátiok, zhotovenie-tradičné	m2	12,600	14,237	179,386	0,051
34	275351218	Debnenie stien základových pátiok, odstránenie-tradičné	m2	12,600	5,053	63,668	0,000
35	275362021	Výstuž základových pátiok zo zvár. sietí KARI	t	0,046	1 236,369	56,873	0,055
36	311101213-1	Osadenie chráničky do bet. pre prívod elektroinštalčných káblov s vonkajšou prierezovou plochou nad 0,05-0,10 m2	ks	6,000	1,700	10,200	0,000
37	711131101-1	Zabalenie rúr do geotextílie pásmi na sucho	m	178,000	0,098	17,444	0,000
38	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	64,080	0,942	60,363	0,026

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

**2 381,373 14,991**

39	3311240011	Montáž stĺpa do pätky výška do 5,5m	ks	42,000	12,583	528,486	7,403
40	1458437500-1	Jákl 50x50x2,5 mm St1	t	0,558	1 102,609	615,256	0,558
41	30931141408	Skrutky s polguľovou hlavou M 6x35 mm + matica klobúčková (St1,2)	ks	260,000	0,028	7,280	0,338
42	1458437500-2	Jákl 50x50x2,5 mm St2	t	0,171	1 244,971	212,890	0,171
43	1458437500-3	Jákl 50x50x2,5 mm St3	t	0,063	1 154,358	72,725	0,063
44	3311240011	Montáž stĺpa do pätky výška do 6 m	ks	6,000	15,369	92,214	1,058
45	1458439000	Profil oceľový 60x2,5 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,224	1 107,058	247,981	0,224
46	30931141458	Skrutky s polguľovou hlavou M 6x80 mm + matica klobúčková (St4)	ks	80,000	0,039	3,120	0,104
47	3311260011	Montáž púzdiel PVC DN 80 pre stĺpiky oplatenia . dl. 650 mm a siete	ks	46,000	10,686	491,556	4,448
48	2861117600	Rúrka odpadová rovná z PVC D 80 Tk1	m	29,900	0,397	11,870	0,035
49	3311260011	Montáž púzdiel PVC DN 150 pre stĺpy osvetlenia . dl. 650	ks	6,000	13,035	78,210	0,580
50	2861123000	Rúrka odpadová rovná z PVC D 150 Tk2	m	3,900	5,073	19,785	0,010

### 5 Komunikácie

**25 280,979 560,970**

51	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm - podsyp okolo obrubníkov	m2	27,540	2,064	56,843	5,574
52	564721111-1	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutn.hr.60 mm	m2	601,500	1,525	917,288	94,826
53	564741111-1	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutn.hr.120 mm	m2	601,500	3,112	1 871,868	141,238
54	564751111-1	Podklad alebo kryt z kameniva drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	601,500	3,899	2 345,249	175,397
55	564801112-1	Podklad z kam.drte 0-4 mm s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 48 mm	m2	601,500	1,808	1 087,512	48,138
56	589116112-1	Umelý trávnik hr. 22 mm (dodávka + montáž)	m2	601,500	25,726	15 474,189	91,278
57	596913113	Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnic plochy nad 100 m2	m2	110,000	3,954	434,940	4,400
58	5923010700	Zatravnovací rošt	ks	110,000	28,119	3 093,090	0,118

### 8 Rúrové vedenie

**609,278 2,249**

59	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	37,832	75,664	0,099
60	5922470010	Skrúž betónová rovná 800x750x100	ks	6,000	35,856	215,136	1,320
61	5922470190	Zákrytová doska 1000x70	ks	2,000	24,620	49,240	0,780
62	894431163	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1400 do 1800mm	ks	1,000	29,738	29,738	0,000
63	2866101411-1	Šachta PVC kontrolná DN 400 - štandardná kvalita	ks	1,000	239,500	239,500	0,050



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 120,530 25,258**

64	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	108,800	4,293	467,078	10,655
65	5922902940.	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	110,000	2,807	308,770	2,420
66	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	2,750	85,308	234,597	6,053
67	936000001	Osadenie hojdačky	ks	1,000	93,313	93,313	0,068
68	001	Detské prevažovadlo Simpolo 809 3000x400x850	ks	1,000	601,115	601,115	0,000
69	936000002	Osadenie hojdačky	ks	1,000	89,666	89,666	0,068
70	002	Koník 2 pružinková hojdačka 1000x300x850	ks	1,000	390,485	390,485	0,000
71	936000003	Osadenie hojdačky	ks	1,000	77,286	77,286	0,068
72	003	Korytnačka pružinková hojdačka 1000x300x850	ks	1,000	376,140	376,140	0,000
73	936000004	Osadenie preliezky	ks	1,000	1 265,269	1 265,269	0,068
74	004	Detská preliezka Orione 6066 5500x4800x3450	ks	1,000	7 597,883	7 597,883	0,000
75	936000005	Osadenie steppera	ks	1,000	141,336	141,336	0,068
76	005	Stepper simulátor bežkovania 1000x600x1600	ks	1,000	738,411	738,411	0,000
77	936000006	Osadenie bicepsovača	ks	1,000	148,209	148,209	0,068
78	006	Bicepsovač dvojmiestne zariadenie 1600x750x1200	ks	1,000	1 356,176	1 356,176	0,000
79	936000007	Osadenie veslovacieho tranažera	ks	1,000	142,606	142,606	0,068
80	007	Veslovací trénažér 1250x850x700	ks	1,000	771,480	771,480	0,000
81	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	110,000	3,061	336,710	5,652
82	998009200	Prepravné náklady na dovoz zariadení	km	500,000	1,968	984,000	0,000

**99 Presun hmôt HSV 1 772,510 0,000**

83	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	666,357	2,660	1 772,510	0,000
----	-----------	---	---	---------	-------	-----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 12 714,222 3,826**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 329,954 0,000**

84	70001	Čiarovanie ihriska	m	260,000	1,650	429,000	0,000
85	70002	Stĺpiky pre volejbal KLASIK 76 ocelové pozink., prstence	pár	1,000	392,853	392,853	0,000
86	70003	Púzdro pre stĺpiky pre K76, vrchnáky	pár	1,000	28,144	28,144	0,000
87	70004	Volejbalová sieť s PAD šnúrou, oká 100 mm, zelená, 2 mm PP	ks	1,000	16,858	16,858	0,000
88	70006	Púzdra pre stĺpiky Klasik pre priemer 76	pár	1,000	24,083	24,083	0,000
89	70008	Stredová páska na sieť, sťahovák	ks	1,000	10,498	10,498	0,000
90	70009	Minifutbalová brána - exteriérová 4,0x2,0x1,30 + sieť	ks	2,000	714,259	1 428,518	0,000

**766 Konštrukcie stolárske 5 095,571 2,484**

91	766111210	Montáž drevených stien nekompletizovaných plných, s výplňou palubkovou alebo preglejkovou Dm2	m2	125,000	5,858	732,250	0,027
92	6062447200	Preglejka vodovzdorná celobuková prírezy hrúbky 22 mm	m2	125,000	25,388	3 173,500	2,063
93	4249519400-1	Kotviaca platnička mantinelov P6-50x50 mm	ks	260,000	0,545	141,700	0,218
94	766211200-1	Montáž madiel drevených z masívu 120x50 mm	m	90,000	1,065	95,850	0,001
95	5624900110-1	Drevené madlo z masívu 120x50 mm	m	90,000	10,232	920,880	0,045
96	30931141452	Skrutky s polguľovou hlavou M 6x60 mm + matica klobúková	ks	100,000	0,045	4,500	0,130
97	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	54,420	0,494	26,891	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 701,486 1,319**

98	767647911.	Montáž zámky, -0,00100t	ks	4,000	3,837	15,348	0,000
----	------------	-------------------------	----	-------	-------	--------	-------



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99	5496632000-1	Zámok s vložkou + kľučky	ks	4,000	16,756	67,024	0,001
100	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	275,000	3,486	958,650	0,000
101	3133102900	Štvorhranné poplastované pletivo klasické, veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 40/2,50/1,00/25	ks	6,000	126,971	761,826	0,176
102	3133103000	Štvorhranné poplastované pletivo klasické, veľkosť oka/priemer drôtu/výška roly/dĺžka roly 40/2,50/1,50/25	ks	5,000	189,865	949,325	0,219
103	1561530500	Drôt D 2,4/100m poplastovaný napínací	ks	5,000	14,267	71,335	0,013
104	30931170270	Skrutky napínacie	ks	40,000	0,579	23,160	0,052
105	767915120	Montáž oplotenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplotenia do 30 kg	m	108,800	5,801	631,149	0,000
106	1458437500-5	Jákl 50x20x2,0mm Ht1	t	0,184	1 281,811	235,853	0,184
107	1458437500-6	Jákl 50x20x2,0mm Ht2	t	0,222	1 117,961	248,187	0,222
108	1458437500-7	Jákl 50x50x3,0mm Ht3	t	0,057	1 279,462	72,929	0,057
109	1458437500-8	Jákl 50x50x2,5mm Ht4	t	0,023	1 243,258	28,595	0,023
110	1458437500-9	Jákl 50x50x2,5mm Vt1	t	0,233	1 164,029	271,219	0,233
111	767920220	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m <sup>2</sup>	ks	4,000	10,998	43,992	0,000
112	1458437500-10	Jákl 50x50x2,5 mm Ob1,Ob2	t	0,133	1 268,988	168,775	0,133
113	767991911.	Výroba vrát samostatným zvaráním	m	17,200	6,820	117,304	0,005
114	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	42,900	0,858	36,815	0,000

### 783 Dokončovacie práce - nátery

587,211 0,023

115	783222100.	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m <sup>2</sup>	95,280	3,853	367,114	0,015
116	783226100.	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	m <sup>2</sup>	95,280	2,310	220,097	0,008

### M Práce a dodávky M

4 707,537 0,000

#### 21-M Elektromontáže

4 707,537 0,000

117	M01	Montáž káblov	m	200,000	0,994	198,800	0,000
118	M02	Montáž vodiča zemnenia	kg	56,000	0,913	51,128	0,000
119	M03	Montáž PVC lišty	m	80,000	0,875	70,000	0,000
120	M04	Osadenie inštaláčnej krabice	ks	6,000	4,632	27,792	0,000
121	M05	Osadenie rozvádzača na omietku	ks	1,000	10,574	10,574	0,000
122	M06	Osadenie a zapojenie trojfázového ističa	ks	2,000	4,588	9,176	0,000
123	M07	Osadenie a zapojenie trojfázového PCH	ks	4,000	3,759	15,036	0,000
124	M08	Zapojenie zásuvky/vypínača	ks	1,000	4,513	4,513	0,000
125	M09	Zapojenie svorkovnice v inšt.krabici	ks	6,000	6,740	40,440	0,000
126	M010	Ukotvenie a zapojenie svetidla	ks	6,000	19,768	118,608	0,000
127	D01	Pásovina FeZn	kg	56,000	1,625	91,000	0,000
128	D02	Svorka zemná SR 03	ks	12,000	0,553	6,636	0,000
129	D03	Svorka skúšobná	ks	6,000	0,748	4,488	0,000
130	D04	Štítok označovací	ks	6,000	0,475	2,850	0,000
131	D05	Anyá- Zásuvka -1 IP44 AYA2800121 biela /WDEAN2310510CF/	ks	1,000	4,508	4,508	0,000
132	D06	Matalhalogenidový reflektor 250W s výbojkou	ks	6,000	146,251	877,506	0,000
133	D07	Istič 3P 25A B A9KO1320 Istič ACTI9 K60N	ks	1,000	8,347	8,347	0,000
134	D08	Vypínač 3P 25A	ks	1,000	17,307	17,307	0,000
135	D09	Chránič GE- 2M istič. B10A 30mA typ AC DM60B10/030 o.č.609808	ks	2,000	44,600	89,200	0,000
136	D09	Chránič GE- 2M istič. B16A 30mA typ AC DM60B10/030 o.č.609810	ks	1,000	44,309	44,309	0,000
137	D11	Elektromer modulový 3fázový do 63A	ks	1,000	283,242	283,242	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
138	D12	Krabica rozvodná IP44	ks	6,000	4,904	29,424	0,000
139	D13	Skrinka 18MOD KLV-U-4/56/DT; IP40, p.o., dymo, plast dvere	ks	1,000	50,949	50,949	0,000
140	D14	CYKY 3x1,5	m	42,000	0,463	19,446	0,000
141	D15	CYKY 3x2,5	m	127,000	0,706	89,662	0,000
142	D16	CYKY 5x4	m	36,000	2,181	78,516	0,000
143	D17	Trubka WRM 32	m	84,000	0,929	78,036	0,000
144	D17	Príchytka WRM	ks	101,000	0,240	24,240	0,000
145	D19	Výstražná fólia červená	m	36,000	2,318	83,448	0,000
146	D20	Bizúmenový náter	kg	2,000	4,458	8,916	0,000
147	OST01	Vypracovanie revíznej správy	hod	8,000	14,205	113,640	0,000
148	OST02	Zemné a výkopové práce	m	120,000	17,965	2 155,800	0,000

**Celkom**

**78 604,002**

**679,451**